

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ :งานจัดซื้อพัสดุหลักและพัสดुरองเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟประจำปี 2565
จำนวน 5 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : 358,728.20 บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 3 พฤศจิกายน 2565

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1040000007	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	62 ชุด	2,300.00	142,600.00
2	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16*450 มม.	300 อัน	68.20	20,460.00
3	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16*500 มม.	200 อัน	72.50	14,500.00
4	1080040001	ท่อพีวีซี.แข็ง ขนาด 20*2500 มม. มอก.216	1,000 อัน	23.70	23,700.00
5	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	200 ชุด	670.00	134,000.00
จำนวนเงินรวม					335,260.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					23,468.20
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					358,728.20

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2565
เลขที่ ด่วน กผว.(บข) 863/2565 ลว. 3 พฤศจิกายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4